

## Příloha č.1 Seznam zboží s cenovou nabídkou

název	barva	MJ	množství	ceny v Kč bez DPH		poznámka
				cena za MJ	celkem	
Pytel 700x1100 mm, 40 µm	MODRÁ	ks	50000	3,50	175 000,00	LDPE, přepracovaný primer bez zápachu
Pytel 700x1100 mm, 40 µm	ŽLUTÁ	ks	4000	3,50	14 000,00	LDPE, přepracovaný primer bez zápachu
Pytel 700x1100 mm, 40 µm	ČERVENÁ	ks	3000	3,50	10 500,00	LDPE, přepracovaný primer bez zápachu
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>199 500,00</b>	

### Specifikace pytlů:

**Celoplošný spodní svár bez záložky, pevné boční spáry, minimální nosnost pytle: 11 kg prádla, nezapáchající, balení do role.**

Specifikace balení a obalu pytlů:

1 role á 25 ks, 10 ks rolí á 1 bal/karton. 10 rolí bude zabaleno v tomu odpovídajícím obalu tak, aby se obal nerozlepoval, netrhal, nedeformoval při dopravě na místo (sklady MTZ PN Opava), při běžné manuální skladové manipulaci a následné přepravě po areálu nemocnice. Obal 10 rolí bude odpovídat hmotnosti v něm zabalených rolí, nebude se deformovat, trhat, rozlepovat apod. ani při uložení 7 balení á 10 rolí na sobě po dobu max. 2 měsíců.